雅安市雨城区疾病预防控制中心
关于疾病预防控制能力提升建设项目（信息化第二批）框架协议采购项目询价的公告
经前期市场调研，我中心拟对疾病预防控制能力提升建设项目（信息化第二批）框架协议采购项目实行询价采购，邀请符合本次采购要求的供应商参加报名。现将有关事项说明如下:

一、项目介绍

1.项目名称：疾病预防控制能力提升建设项目（信息化第二批）框架协议采购项目；

2.项目预算：170000元（大写:壹拾柒万元整)；

3.付款方式：根据合同约定支付。
4.项目采购内容内，序号1和2两项为同一品牌相似产品，最终根据报价进行二选一采购。

二、项目内容

	品牌
	型号
	规格参数
	单位
	最高限价（元）
	数量

	华为
	华为擎云 L420-001  麒麟9006C  16GB 512GB 14寸（2160*1440）3年质保 UOS专业版
	1、CPU：采用ARM架构，≥8核，最高主频≥3.13GHz；

2、液晶屏：14英寸，IPS面板，分辨率≥2K；

3、内存：≥16GB；

4、硬盘：≥512G SSD ；

5、显卡：高性能核心显卡；

6、标准接口：≤ 指纹电源键 3.5mm 耳机接口 ≤ USB-C 接口 x1（支持传输数据和充电）  ≤HDMI 标准接口 x1（接口规格 HDM1.4b） ≤迷你 RJ45 接口 x1 ≤ USB-A 接口 x2（USB 3.2 Gen1，最大输出 5V/2A）；

7、摄像头：100万像素高清摄像头；

8、电池：≥56瓦时长寿命锂聚合物电池，续航时间≥10小时，支持快速充电技术；

9、适配器：小巧USB-C充电器，支持手机充电；

10、重量：≤1.5KG；

11、软件服务：国产专业版操作系统；

12、质量保证：3年整机硬件保修服务，原厂工程师上门服务。
	台
	7000
	5

	华为
	华为擎云 L540-001  麒麟9006C  8GB 256GB 14寸（2160*1440）3年质保 UOS专业版
	1、CPU：采用ARM架构，≥8核，最高主频≥2.8GHz；

2、液晶屏：14英寸，IPS面板，分辨率≥2160*1440；

3、内存：≥8GB；

4、硬盘：≥256G SSD ；

5、显卡：集成显卡或独立显卡；

6、标准接口：配备指纹电源键，USB-C 接口 x1； HDMI 标准接口 x1； USB-A 接口 x2；

7、摄像头：100万像素高清摄像头；

8、电池：≥56瓦时长寿命锂聚合物电池，续航时间≥10小时；

9、适配器：65W USB-C充电器；

10、重量：≤1.5KG；

11、软件服务：国产专业版操作系统，WPS office2019 for linux专业版办公软件V11，360终端安全防护系统。
12、质量保证：3年整机硬件保修服务，原厂工程师上门服务；
	台
	7000
	5

	H3C
	H3CDesk X500H G2 0013
	1、国产自主品牌。

2、机箱：机箱尺寸≤10L，标配可拆卸防尘网。

3、处理器：≥8核，主频≥2.8GHZ。

4、内存：≥8GB 2666MHz DDR4内存，≥2个内存插槽，可扩展到32G内存。

5、显卡：≥独立2G显卡。

6、硬盘：容量≥256G  M.2 NVME固态硬盘，最大支持1T M.2固态硬盘,1T 机械硬盘。

7、板载接口：前置≥2个USB3.0接口、≥2个USB2.0接口、≥2个音频接口；后置≥7个USB3.0接口、≥3个音频接口、≥1个HDMI接口、≥1个VGA接口、≥1个RJ-45接口、≥1个串口。

8、显示器：与主机同品牌，23.8英寸高清窄边框显示器，分辨率1920*1080，标配VGA+HDMI视频接口。

9、键盘、鼠标：USB有线键盘鼠标，与主机同品牌。

10、电源功率：≥200W。

11、硬盘数据保护功能：提供基于BIOS固件系统还原软件，还原具有安全、快速、保密性强、压缩率高、兼容性好等特点。

12、品质：所投产品为原厂原配，不接受改配，整机需提供3年免费原厂质保。

13、操作系统：支持统信UOS桌面操作系统V20/麒麟桌面操作系统V10。

14、产品可靠安全性：具有中国强制性产品认证、中国能源效率检测报告、中国节能产品认证、中国环境标志产品认证、MTBF证书20万小时(系列通用)，提供证书文件加盖供应商公章。
	台
	台
	27

说明：产品规格中的尺寸为参考数据，请以参考尺寸或更优尺寸报价。

三、厂家及供应商报名要求

1.中国境内注册具有独立法人资格，且为四川政府采购网框架协议入围商家；

2.具有合法有效的企业法人营业执照、银行开户许可证、税务登记证、营业执照上经营范围须覆盖本项目类型的服务。

四、报价

1.供应商按“询价表”格式报价,采用人民币表示和结算,并注明提供的主要内容等。

2.报价应包含所有货品运输、税费等所发生的一切费用，供应商应充分考虑自身实力、市场风险等因素，合理报价。

3.供应商应一次报出最终报价,任何有选择的报价将不予接受。

五、报价文件组成

1.采购清单及技术参数要求（见附件1)；

2.询价单（见附件2)；

3.营业执照副本复印加盖公章（自行添加)；

4.委托代理人身份复印件（自行添加)；

5.其他证明材料（若有可自行添加)。

注:供应商报价应按照报价文件组成，若未按照报价文件组成填写或缺项，则做无效报价处理。

六、成交办法

1.成立询价小组。询价小组由采购人代表不少于三人组成。

2.询价小组根据符合招标需求、质量和服务相等且报价最低的原则，确定成交供应商。

3.当出现多家投标人的报价相同时，询价小组采用随机抽取方法确定排名顺序。

七、签订合同

成交供应商在收到成交通知后签订合同，若成交供应商未在规定时间内签订合同或不按规定履约，采购人有权取消其成交资格，报价次低的投标人递补为成交供应商。同时采购人可保留重新采购的权利。

八、服务要求

1.服务地点:雅安市雨城区疾病预防控制中心；

2.服务时间:采购人提前约定采购时间，待采购完成后按合同约定供货；

3.质量要求:符合产品执行标准要求。

九、递交资料要求
1.递交资料截止时间：2024年5月8日12：00（北京时间）

    2.递交资料地点：雅安市雨城区建西路3号，雅安市雨城区疾病预防控制市中心二楼总务科

联系人：植老师               联系方式: 0835-3580016

附件:1.采购清单及技术参数要求

2.询价单

3.采购确认书

雅安市雨城区疾病预防控制市中心

2024年5月6日

附件1
一、采购清单及技术参数要求
	品牌
	型号
	规格参数
	单位
	最高限价（元）
	数量

	华为
	华为擎云 L420-001  麒麟9006C  16GB 512GB 14寸（2160*1440）3年质保 UOS专业版
	1、CPU：采用ARM架构，≥8核，最高主频≥3.13GHz；

2、液晶屏：14英寸，IPS面板，分辨率≥2K；

3、内存：≥16GB；

4、硬盘：≥512G SSD ；

5、显卡：高性能核心显卡；

6、标准接口：≤ 指纹电源键 3.5mm 耳机接口 ≤ USB-C 接口 x1（支持传输数据和充电）  ≤HDMI 标准接口 x1（接口规格 HDM1.4b） ≤迷你 RJ45 接口 x1 ≤ USB-A 接口 x2（USB 3.2 Gen1，最大输出 5V/2A）；

7、摄像头：100万像素高清摄像头；

8、电池：≥56瓦时长寿命锂聚合物电池，续航时间≥10小时，支持快速充电技术；

9、适配器：小巧USB-C充电器，支持手机充电；

10、重量：≤1.5KG；

11、软件服务：国产专业版操作系统；

12、质量保证：3年整机硬件保修服务，原厂工程师上门服务。
	台
	7000
	5

	华为
	华为擎云 L540-001  麒麟9006C  8GB 256GB 14寸（2160*1440）3年质保 UOS专业版
	1、CPU：采用ARM架构，≥8核，最高主频≥2.8GHz；

2、液晶屏：14英寸，IPS面板，分辨率≥2160*1440；

3、内存：≥8GB；

4、硬盘：≥256G SSD ；

5、显卡：集成显卡或独立显卡；

6、标准接口：配备指纹电源键，USB-C 接口 x1； HDMI 标准接口 x1； USB-A 接口 x2；

7、摄像头：100万像素高清摄像头；

8、电池：≥56瓦时长寿命锂聚合物电池，续航时间≥10小时；

9、适配器：65W USB-C充电器；

10、重量：≤1.5KG；

11、软件服务：国产专业版操作系统，WPS office2019 for linux专业版办公软件V11，360终端安全防护系统。
12、质量保证：3年整机硬件保修服务，原厂工程师上门服务；
	台
	7000
	5

	H3C
	H3CDesk X500H G2 0013
	1、国产自主品牌。

2、机箱：机箱尺寸≤10L，标配可拆卸防尘网。

3、处理器：≥8核，主频≥2.8GHZ。

4、内存：≥8GB 2666MHz DDR4内存，≥2个内存插槽，可扩展到32G内存。

5、显卡：≥独立2G显卡。

6、硬盘：容量≥256G  M.2 NVME固态硬盘，最大支持1T M.2固态硬盘,1T 机械硬盘。

7、板载接口：前置≥2个USB3.0接口、≥2个USB2.0接口、≥2个音频接口；后置≥7个USB3.0接口、≥3个音频接口、≥1个HDMI接口、≥1个VGA接口、≥1个RJ-45接口、≥1个串口。

8、显示器：与主机同品牌，23.8英寸高清窄边框显示器，分辨率1920*1080，标配VGA+HDMI视频接口。

9、键盘、鼠标：USB有线键盘鼠标，与主机同品牌。

10、电源功率：≥200W。

11、硬盘数据保护功能：提供基于BIOS固件系统还原软件，还原具有安全、快速、保密性强、压缩率高、兼容性好等特点。

12、品质：所投产品为原厂原配，不接受改配，整机需提供3年免费原厂质保。

13、操作系统：支持统信UOS桌面操作系统V20/麒麟桌面操作系统V10。

14、产品可靠安全性：具有中国强制性产品认证、中国能源效率检测报告、中国节能产品认证、中国环境标志产品认证、MTBF证书20万小时(系列通用)，提供证书文件加盖供应商公章。
	台
	台
	27

	型号
	规格参数
	单位
	最高限价（元）
	数量

	华为
	品牌
	1、CPU：采用ARM架构，≥8核，最高主频≥2.6GHz；

2、液晶屏：14英寸，IPS面板，分辨率≥2160*1440；

3、内存：≥16GB；

4、硬盘：≥512G SSD ；

5、显卡：集成显卡或独立显卡；

6、标准接口：配备指纹电源键，USB-C 接口 x1； HDMI 标准接口 x1； USB-A 接口 x2；

7、摄像头：100万像素高清摄像头；

8、电池：≥56瓦时长寿命锂聚合物电池，续航时间≥10小时；

9、适配器：65W USB-C充电器；

10、重量：≤1.5KG；

11、软件服务：国产专业版操作系统；

12、质量保证：3年整机硬件保修服务，原厂工程师上门服务；
	台
	7000
	5

	华为
	华为擎云 L540-001  麒麟9006C  8GB 256GB 14寸（2160*1440）3年质保 UOS专业版
	1、CPU：采用ARM架构，≥8核，最高主频≥2.6GHz；

2、液晶屏：14英寸，IPS面板，分辨率≥2160*1440；

3、内存：≥8GB；

4、硬盘：≥256G SSD ；

5、显卡：集成显卡或独立显卡；

6、标准接口：配备指纹电源键，USB-C 接口 x1； HDMI 标准接口 x1； USB-A 接口 x2；

7、摄像头：100万像素高清摄像头；

8、电池：≥56瓦时长寿命锂聚合物电池，续航时间≥10小时；

9、适配器：65W USB-C充电器；

10、重量：≤1.5KG；

11、软件服务：国产专业版操作系统；

12、质量保证：3年整机硬件保修服务，原厂工程师上门服务；
	台
	7000
	5

	H3C
	H3CDesk X500H G2 0013
	1、国产自主品牌。

2、机箱：机箱尺寸≤17L。

3、处理器：≥8核，主频≥2.8GHZ。

4、内存：≥8GB 2666MHz DDR4内存，≥2个内存插槽，可扩展到32G内存。

5、显卡：≥独立2G显卡。

6、硬盘：容量≥256G  M.2 NVME固态硬盘，最大支持1T M.2固态硬盘,1T 机械硬盘。

7、板载接口：前置≥2个USB3.0接口、≥2个USB2.0接口、≥2个音频接口；后置≥7个USB3.0接口、≥3个音频接口、≥1个HDMI接口、≥1个VGA接口、≥1个RJ-45接口、≥1个串口。

8、显示器：与主机同品牌，23.8英寸高清窄边框显示器，分辨率1920*1080，标配VGA+HDMI视频接口。

9、键盘、鼠标：USB有线键盘鼠标，与主机同品牌。

10、电源功率：≥200W。

11、硬盘数据保护功能：提供基于BIOS固件系统还原软件，还原具有安全、快速、保密性强、压缩率高、兼容性好等特点，并提供软件著作权证书。

12、品质：所投产品为原厂原配，不接受改配，整机需提供3年免费原厂质保，提供原厂商针对本项目服务承诺函原件。

13、操作系统：支持统信UOS桌面操作系统V20/麒麟桌面操作系统V10。

14、产品可靠安全性：具有中国强制性产品认证(CCC)、中国能效标识(CEL)、中国节能产品认证 (CECP)、中国环境标志产品认证(CELP)、ROHS、MTBF证书20万小时(系列通用)，提供证书文件并加盖原厂商公章。
	台
	5000
	27

二、商务要求
1.履约时间:采购合同签订生效后，按采购人需求供货。

2.履约地点:采购人指定地点。
附件2
雅安市雨城区疾病预防控制中心关于疾病预防控制能力提升建设项目（信息化第二批）框架协议采购项目询价的公告采购项目询价单
	商品或产品名 称
	规格参数
	计量单位
	数量
	报价（元)
	总价（元）
	交货时间
	交货地点

	合    计

	询价小组成员：
	供货商名称（盖章）：

	联  系  人：         联系电话：

传 真 电话：                                  年    月     日

	年   月    日

附件3
供货商名称:
我单位询价小组于2024年   月    日就以下采购项目向贵方等   家及以上供货商发出了询价单，按照符合要求且报价最低的原则贵方被推荐为成交供货商，最终确认如下:
	商品名称
	规格参数
	计量单位
	数量
	成交价
	交货时间
	备注

	单价
	总价

	合计

	询价小组成员签字
	监督人员签字
	采购单位（盖章）

	负责人（签字）：
       年  月   日